CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO  AQUISIÇÃO DE SCANNER PARA CAMINHÃO MARCA AGRALE PLACA IER 1955 E AQUISIÇÃO DE VIDRO
DIANTEIRO INFERIOR, DA CABINE PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, MARCA XCMG MODELO XE215BR.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO I DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$  1.385,00 (UM MIL TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO

FORNECEDOR: GRACIELA RPSANE FISCHER KOMMERS, CNPJ 18.402.835/0001-33   

GRA MÁQUINAS, CNPJ 14.767.889/0001-87

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20504/DoRe8kfb8UKKqSS2bZFjpyUIvXVaHipI.pdf